EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa
Cruz, Sn°, Centro, Malhada-BA CEP 46.440-000 - CNPJ nº 14.105.217/0001-
70.
CONTRATADO: MAGNUM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 23.372.401/0001-78, com sede na Rua da Misericórdia, N°
81, Centro, CEP: 46.400-000, Caetité-BA, neste ato representando pelo seu
Proprietário o Sr° Flávio Souza Costa, identidade n° 1118984200 SSP-BA e
CPF n° 013.325.175-60.
Objeto: Contratação de empresa especializada na Produção de filmagem
com: captação de imagens, edição e filmagens aéreas com Drone quando
necessário; para realização de vídeo institucional da Prefeitura municipal
de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D024/2024
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 13.950,00 (Treze mil novecentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 15 de março a 31 de dezembro de 2024.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.02-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AÇÃO 2.006 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO
2.009 - GESTÃO DAS AÇÕES COMPLEMENTARES DE SEGURANÇA PUBLICA
2.107 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

Malhada, 15 de março de 2024.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada